平成２２年１１月１９日

報道各位

                                 住友 不動産株式会 社

超人気ラーメン店１２店舗が集結
『新！東京らーめんチャンピオン』を開催

新宿住友新宿住友新宿住友新宿住友ビルビルビルビル・・・・49494949階特設会場階特設会場階特設会場階特設会場

平成平成平成平成 22222222年年年年 11111111月月月月 28282828日日日日((((日日日日))))～～～～平成平成平成平成 23232323年年年年 3333月月月月 31313131日日日日((((木木木木))))

“三角ビル”の愛称で親しまれ、高層階に展望レストラン街を設けたビルの先駆けとなった

新宿住友ビルにおいて、「新！東京らーめんチャンピオン実行委員会」（出店 12 店舗/オフィスぶ

んか/テレビ東京/住友不動産）が主催する『新！東京らーめんチャンピオン』を平成 22年 11月 28日

（日）より 4ヶ月の期間限定で開催することになりましたのでお知らせします。

『新！東京らーめんチャンピオン』は人気人気人気人気ラーメンラーメンラーメンラーメン店店店店 12121212 店店店店※※※※がそれぞれ新作のラーメンを考案し、

１ヶ月ごとに 4 店舗が出店して人気を競い、最終月には人気上位の店舗が再び集結してお客様に

各店舗自慢のラーメンを味わっていただくイベントで、開催期間中 8万名の集客を目指します。

なお、イベントに協賛する「新宿住友ビル商店会」では、新宿住友ビル商店会お食事券・お買

い物券（80 名様・1 万円分）などが抽選で当たる“２度美味しいキャンペーン”を開催期間にあわせ

て実施し、集客の相乗効果を図ります。       ※参加店プロフィールは次頁をご参照ください

“２度美味しいキャンペーン”概要
キャンペーン期間中、「新！東京ら

ーめんチャンピオン」および「新宿住

友ビル商店会」のお店で 1,000 円以上

ご利用いただいたお客様にスタンプカードを配布します。

「新宿住友ビル商店会」のお店で２つ目のスタンプを集めた

お客様には、引き換えでスクラッチカード（右の写真）をお

渡しし、当たりが出た場合はその場で賞品をプレゼントしま

す。ハズレでもスクラッチカードは「新宿住友ビル商店会」

のお店で使えるドリンククーポン券としてご利用いただけ

ます。なお、キャンペーン終了期日前でも、スタンプカード

がなくなり次第、配布終了となります。

『新！東京らーめんチャンピオン』開催概要

開催期間

平成 22年 11月 28日（日）～

平成 23年 3月 31日（木）

開催場所

新宿住友ビル・49階特設会場

住所：東京都新宿区西新宿 2-6-1

営業時間 11時～21時（ラストオーダー20時 45分）

1st シーズン

11/28～

つけめん TETSU

なんつッ亭

九州ラーメン 火の国

麺 えるびす

2nd シーズン

12/28～

初代けいすけ、田中そば店

東池袋 大勝軒

本枯れ中華そば 魚雷

3rd シーズン

1/28～

支那そば きび、せたが屋

龍の家、バリ男

出店店舗

Lastシーズン

2/28～

人気上位の店舗

料金（税込み） 普通サイズ￥850 ハーフサイズ￥550

定休日

12月 31日、1月 1日、2月 6日

各シーズンオープン日の前日、前々日

住友不動産住友不動産住友不動産住友不動産グループグループグループグループ

               『新！東京らーめんチャンピオン』

参加店参加店参加店参加店プロフィールプロフィールプロフィールプロフィール  各５０音順

交通：地下鉄大江戸線「都庁前」駅直結

ＪＲ線ほか「新宿」駅西口 徒歩８分

地下鉄丸ノ内線「西新宿」駅徒歩４分

                     イベントＨＰ http://www.tv-tokyo.co.jp/new_ramen

【【【【おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先】】】】

住友不動産株式会社住友不動産株式会社住友不動産株式会社住友不動産株式会社    広報部広報部広報部広報部

担当担当担当担当：：：：田中田中田中田中    TEL 03TEL 03TEL 03TEL 03----3346334633463346----1042104210421042